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Platzer rekryterar ny cfo 

Jakob Nilsson rekryteras som cfo till Platzer. Han kommer närmast från rollen som 
cfo på Stena Fastigheter. Med ett starkt affärsdriv och gedigen branschkunskap 
kommer Jakob att bidra till bolagets fortsatta utveckling. Tillförordnad cfo till dess 
att Jakob tillträder är Ulrika Danielsson.  

- Jag ser verkligen fram emot att börja som cfo på Platzer, ett spännande bolag med en 
tydlig vision att utveckla Göteborg. Det ska bli roligt att tillsammans med Johanna och 
övriga organisationen jobba vidare med lönsam tillväxt, effektiv finansiering och företagets 
ambitiösa hållbarhetsagenda för att skapa värde både för aktieägare och kunder, säger 
Jakob Nilsson, tillträdande cfo på Platzer.  

Platzer Fastigheter har rekryterat Jakob Nilsson som ny cfo. Jakob har gedigen erfarenhet 
från fastighets- och byggbranschen och kommer närmast från Stena Fastigheter, där han 
haft rollen som cfo. Dessförinnan har han arbetat i liknande roller, både i Sverige och 
internationellt, hos bland annat AF Gruppen och Skanska. Jakob har en 
civilekonomexamen från Karlstad universitet. Han tillträder senast under sommaren 
2025 och kommer att ingå i Platzers koncernledning. 

- Det här är en strategiskt viktig rekrytering för Platzer på vår lönsamma tillväxtresa. Med 
ett starkt affärsdriv och gedigen branschkunskap kommer Jakob Nilsson bidra till att 
utveckla bolaget ytterligare i en av Sveriges starkaste regioner - Göteborg. Jakob har 
mångårig erfarenhet inom ekonomi, finans och utvecklingsfrågor. Han är en uppskattad och 
trygg ledare med ett stort engagemang för hållbarhet. Jag ser fram emot ett nära, 
långsiktigt och framåtriktat samarbete med Jakob, säger Johanna Hult Rentsch, vd på 
Platzer.  

Under hösten valde tidigare cfo, Fredrik Sjudin, att säga upp sin anställning. Ulrika 
Danielsson tillträdde då rollen som tillförordnad cfo och hon kommer att kvarstå i rollen 
till dess att Jakob Nilsson tillträder. Genom rekryteringen stärker Platzer sin ekonomi- 
och finansavdelning samt koncernledning för att fortsätta utveckla arbetet med långsiktig 
lönsamhet och hållbar tillväxt. 

För mer information vänligen kontakta: 
Johanna Hult Rentsch, vd, Platzer, tel: 0709-99 24 05 
Jakob Nilsson, tillträdande cfo, tel: 0707- 84 83 51 

Denna information är sådan som Platzer Fastigheter Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
7 januari 2025 klockan 13.00 CEST. 
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